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ПРИСТАПНИЦА

Членувањето во Стопанската Комора за Информатички и Комуникациски Технологии МАСИТ е отворено за македонските фирми кои се бават со производство, промет и услуги во полето на информатичките и комуникациските технологии. 
	Назив на фирмата
	

	Адреса на седиштето
	

	Директор / Одговорно Лице
	

	Телефон / Факс
	

	Интернет страна
	

	ЕДБ
	


Напомена: Пополнувањето на сите полиња е задолжително. Задолжително пратете профил на Вашата фирма на англиски јазик според приложениот темплејт. 

Според Статутот, во МАСИТ секој членка има само по еден глас во Собранието на членови. За таа цел, секоја фирма може да пријави само еден делегат во Собранието на МАСИТ.
	Име и презиме на делегатот во Собранието и учесникот на средби на УО
	

	Функција во Фирмата
	

	Занимање
	

	Лична е-mail адреса 
	

	Личен Мобилен
	


Со потпишувањето на оваа Пристапницата се согласувам дека:

· Јас лично и мојата фирма ќе се придржуваме до Кодот на Честа на МАСИТ (сум го прочитал и се согласувам со него). Приложувам потпишана Изјава за прифаќање на Кодот на Честа на МАСИТ. 
·  Ќе платам еднократна такса од 240 ЕУР плус ДДВ и годишна членарина согласно Правилникот за одредување на височината на плаќањето на членарината на членките на МАСИТ, во денарска противвредност според среден курс на НБРМ, во рок од 30 дена.

·  Ќе го доставам документот Тековна состојба од Централен Регистар на Република Македонија (не постар од 3 месеци).
·  Јас лично или делегиран претставник од мојата фирма ќе земе активно учество во работата на МАСИТ и на неговите работни групи.
	Име и презиме
	

	Функција
	

	Потпис и Печат
	

	Датум
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